
26/03/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/768C2700 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL C/ SRP Nº 033/2017 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
RN..
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO
 
Pregão Presencial SRP Nº 33/2017
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Grossos/RN, tendo em
vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP nº
33/2017, destinado à Locação de em Veiculo tipo ônibus para
transporte de alunos da Rede Municipal de Ensino do Municipio de
Grossos/RN., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos
documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e
observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei
Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação
à:
SUDERLAN FERNANDES DA SILVA - ME- CNPJ:
19.163.758/0001-79 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3 ;
totalizando o valor de R$ 521.928,00 (quinhentos e vinte e um mil,
novecentos e vinte e oito reais).
 
Grossos/RN, 13 de outubro de 2017.
 
JOSÉ EDUARDO MARQUES REBOUÇAS
Pregoeiro

 
Publicado por: 

Zaíra Maria Cavalcante Castro 
Código Identificador:768C2700

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/10/2017. Edição 1631 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


